

Gemini Cars ApS

c/o Gemini Koncepthuset A/S, Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 27 52 38 70

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

Henrik Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gemini Cars ApS
c/o Gemini Koncepthuset A/S
Lyngbyvej 415
2820 Gentofte

CVR-nr.: 27 52 38 70

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Mikkelsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med personbiler, varebiler og minibusser samt autoreparationsværksted mv. samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 350.336 mod 99.028 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135.044 mod 53.307 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen reetableres ved en kombination af fremtidig indtjening og indskud af yderligere kapital.

Selskabet startede sidste år et autoværksted herunder køb og salg af biler, som forventes et bidrage til reetableringen af egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	350.336	99.028
2 Personaleomkostninger	-384.602	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-72.464	-21.933
Andre driftsomkostninger	-1.672	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-63.748	-8.780
Resultat før skat	-172.150	68.315
Skat af årets resultat	37.106	-15.008
Årets resultat	-135.044	53.307
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	53.307
Disponeret fra overført resultat	-135.044	0
Disponeret i alt	-135.044	53.307

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.942.119	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>256.509</u>	<u>307.067</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.198.628</u>	<u>307.067</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>36.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.198.628</u>	<u>343.067</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.649	30.894
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.090
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>51.942</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>102.591</u>	<u>32.984</u>
Likvide beholdninger	<u>196.572</u>	<u>152.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>316.663</u>	<u>202.990</u>
Aktiver i alt	<u>3.515.291</u>	<u>546.057</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-303.400	-168.356
Egenkapital i alt	-178.400	-43.356
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.844	13.270
Hensatte forpligtelser i alt	29.844	13.270
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.490.512	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.850.361	471.283
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.340.873	471.283
Gæld til pengeinstitutter	14.254	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.007	60.356
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.825	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.738
Anden gæld	100.888	42.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.974	104.860
Gældsforpligtelser i alt	3.663.847	576.143
Passiver i alt	3.515.291	546.057

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-221.663	-96.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.307	53.307
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-168.356	-43.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	-135.044	-135.044
	125.000	-303.400	-178.400

Noter

	2020/21	2019/20
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har pr. 30. juni 2021 tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere den ved en kombination af fremtidig indtjening og indskud af yderligere kapital.		
Selskabets hovedaktionær har overfor ledelsen erklæret at ville understøtte selskabet likviditetsmæssigt mindst frem til 30. juni 2022.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	383.466	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	384.602	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.780
Andre finansielle omkostninger	63.748	0
	63.748	8.780
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 30. juni 2021.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gemini Holding ApS, CVR-nr. 26524970, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
